
   
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

 

 РІШЕННЯ 
 

№VIII/13/54                                                                                                       від 17 грудня 2021 року 

 

Про відмову в укладанні договору оренди 

земельної ділянки на новий термін 
  

 Розглянувши заяву директора “Центру трудової реабілітації інвалідів” Крисоватого І. С. ( вх. № 

6681 від 25.11.2021 р.) про поновлення договору оренди земельної ділянки на новий термін, копію 

договору оренди,  взявши до уваги пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання 

земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища  (протокол 

№ 26 від 08.12.2021 р. ), керуючись Законом України „Про оренду землі”, ст. 12, 93 Земельного 

кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
 

    ВИРІШИЛА: 

 

1.  Товариству з обмеженою відповідальністю “Центру трудової реабілітації інвалідів” у 

поновленні договору оренди землі №88 від 09.11.2011 р. відмовити.    

  

2. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

    

 Збаразький міський голова     


